

پژوهش کاربردی، می‌تواند نادانسته‌ها را تکمیل کند

صفحه ۵

اجرای طرح نذر سلامت خادمان حسینی هلال در گناباد

صفحه ۳



معاونت فرهنگی دانشجویی

مفدا گناباد

سال پنجم
شماره پنجاهم
نیمه اول شهریور ۱۴۰۰
www.gonabad.mefda.ir
t.me/gonabadmefda

دو هفته نامه خبری
روابط عمومی معاونت
فرهنگی دانشجویی
دانشگاه علوم پزشکی
گناباد

۵۰



صفحه ۲

برگزاری هشت پنل علمی در کنگره ملی
و بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی

صفحه ۳

دبیر کانون اخلاق حرفه‌ای دانشگاه
علوم پزشکی گناباد منصوب شد

صفحه ۳



صفحه ۲

هدف از برگزاری کنگره پژوهشی دانشجویان علوم
پزشکی، ترغیب دانشجویان به تحقیقات پژوهشی است

صفحه ۵

اطلاعیه مهم اداره تغذیه دانشگاه
علوم پزشکی گناباد در خصوص رزرو غذا

صفحه ۳

بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره
بین‌المللی دانشجویان علوم پزشکی در دانشگاه
علوم پزشکی گناباد برگزار شد

صفحه ۲

برگزیدگان بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی دانشجویان علوم پزشکی اعلام شد

یازدهم مردادماه ۱۴۰۰ برگزار شد.



آئین اختتامیه بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی دانشجویان علوم پزشکی برگزار و اسامی برگزیدگان اعلام شد. به گزارش مفدا - گناباد، بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی دانشجویان علوم پزشکی طی روزهای نهم تا یازدهم شهریور ماه ۱۴۰۰ به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.

آئین اختتامیه این کنگره با سخنرانی دکتر مهناز خانوی دبیر کمیته کشوری تحقیقات دانشجویی، دکتر پیام کبیری رئیس مرکز توسعه هماهنگی اطلاعات و انتشارات علمی وزارت بهداشت، دکتر شهلا خسروان معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گناباد و... صبح امروز پنجشنبه

برگزاری بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی دانشجویان علوم پزشکی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

برنامه های آئین افتتاحیه این کنگره بود.



بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی از ساعت ۱۰ صبح امروز به صورت مجازی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.

به گزارش مفدا - گناباد، این کنگره از ساعت ۱۰ صبح روز سه‌شنبه نهم شهریور ماه ۱۴۰۰ به <http://live.gmu.ac.ir/۸۵> آغاز و تا روز پنجشنبه یازدهم شهریورماه ۱۴۰۰ ادامه داشت.

سخنرانی دکتر فرید نجفی، معاون تحقیقات و فناوری وزارت، دکتر باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر احسان شمسی کوشکی دبیر کمیته ملی اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی، دکتر نیما رضایی رئیس شبکه جهانی آموزش و پژوهش‌های علمی یوسرن از جمله

غبارروبی و عترافشانی مزار شهدای گمنام و مرقد علامه بهلول گنابادی

اندازه این کار را انجام دهیم باز هم کم بوده؛ چراکه یاد شهیدان در لحظه لحظه زندگی ما اثرگذار است. توکلی ثانی با اشاره به ضرورت انتقال فرهنگ ایثار، مقاومت و شهادت به نسل‌های جوان، خاطرنشان کرد: جوانان و نوجوانان باید با سیره و سبک زندگی شهدا در دوران دفاع مقدس آشنا شوند تا بتوانند آینده‌ای درخشان برای خود و جامعه رقم بزنند.



مدیر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: به همت کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی و روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، همزمان با هفته دولت مزار شهدای گمنام این شهرستان مدفون در مجاورت مرقد علامه حاج شیخ محمدتقی بهلول گنابادی، غبارروبی و عترافشانی شد.

به گزارش مفدا گناباد، حسین توکلی ثانی با اعلام این خبر گفت: همزمان با هفته دولت و با هدف تجدید میثاق با شهدای گرانقدر، شهیدان رجائی و باهنر، توسط جمعی از اعضای کانون هلال احمر مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، مزار شهدای گمنام، مدفون در مجاورت مرقد علامه حاج شیخ محمدتقی بهلول گنابادی، غبارروبی و عترافشانی گردید.

وی با بیان اینکه در این برنامه حاضران با مقام شامخ شهیدان دفاع مقدس تجدید پیمان کردند، تصریح کرد: ما نیازمند یاد شهدا هستیم و هر

دبیران جدید انجمن‌های علمی - دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد انتخاب شدند

و برانگیختن خلاقیت علمی دانشجویان و بهره گیری از توانمندی‌های آنان برشمرد و تصریح کرد: پیگیری و اجرای اهداف و برنامه‌ها با برقراری ارتباط با مسئولان و برگزاری کارگاه‌های آموزشی، همایش‌ها و جشنواره‌های علمی و برنامه‌ریزی برای بازدیدهای علمی از جمله وظایف دبیران انجمن های علمی - دانشجویی است.

مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری انتخابات انجمن‌های علمی - دانشجویی این دانشگاه به صورت مجازی و انتخاب دبیران جدید خبر داد.

به گزارش مفدا - گناباد، حسین توکلی ثانی با اعلام این خبر گفت: انتخابات انجمن‌های علمی - دانشجویی مدیریت تعالی فرهنگی دانشگاه برای انتخاب دبیران و اعضای شورای مرکزی از پنجم مردادماه لغایت ۱۳ شهریورماه ۱۴۰۰ به صورت مجازی برگزار شد.

وی ادامه داد: تعداد ۱۳ انجمن علمی - دانشجویی از رشته‌های مختلف با حضور دانشجویانی علاقه مند در این دانشگاه فعالیت داشته و لذا پس از انجام رأی‌گیری و شمارش آراء، دبیران و اعضای شورای مرکزی آنها انتخاب شدند.

توکلی ثانی هدف از تشکیل انجمن‌های علمی - دانشجویی را ایجاد هم‌افزایی در جهت تقویت و توسعه دستاوردهای علمی، شکوفایی استعدادها



برگزاری هشت پنل علمی در کنگره ملی و بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی

در حاشیه بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی، تعداد هشت پنل علمی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.

به گزارش مفدا - گناباد، این پنل‌های علمی از صبح روز سه‌شنبه نهم شهریور ماه آغاز و تا پنجشنبه ۱۱ شهریور ماه ۱۴۰۰ ادامه داشت.

اولین پنل علمی مربوط به بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی، پنل «علوم بالینی و داروسازی» بوده که با سخنرانی دکتر عبدالجواد خواجوی دکترای تخصصی مدیریت سلامت و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی گناباد صبح روز سه‌شنبه نهم شهریور ماه ۱۴۰۰ برگزار گردید.

پنل علوم پایه ۱ هم دومین پنل برگزار شده در نخستین روز کنگره بوده که با سخنرانی دکتر مجید پهلوان postdoc researcher انستیتو کارولینسکای سوئد، فلوشیپ تحقیقاتی کمیته جهانی ام اس به اتمام رسید؛ همچنین در سومین پنل علمی این کنگره به موضوع پرستاری و مامایی پرداخته شد که توسط دکتر Jeannine Brant پروفیسور پرستاری انکولوژی دانشگاه مونتانا آمریکا ارائه گردید.

وبینار «رفرنس نویسی و مدیریت منابع با Endnote» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد



دبیر انجمن علمی دانشجویی علوم آزمایشگاهی مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد از برگزاری وبینار «رفرنس نویسی و مدیریت منابع با Endnote» در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش مفدا - گناباد، سمانه رجبی در این باره اظهار کرد: این وبینار در ساعت ۲۰ روز سه‌شنبه ۲ شهریور ماه ۱۴۰۰ با حضور تعداد ۹۸ نفر از دانشجویان دانشگاه‌های سراسر کشور برگزار گردید.

اطلاعیه مهم اداره تغذیه دانشگاه علوم پزشکی گناباد در خصوص رزرو غذا

اداره تغذیه دانشگاه علوم پزشکی گناباد در غذای بعدی ۲۵۰ هزار ریال و سومی ۲۰۰ هزار ریال باشد، دانشجو باید مبلغ ۷۵۰ هزار ریال پرداخت نماید. - چنانچه دانشجویی غذا رزرو نموده ولی کارت هوشمند خود را فراموش کرده از امتیازی تحت عنوان فیش فراموشی برخوردار خواهد شد و غذای خود

۱ - دانشجویان در صورت رزرو غذا و عدم دریافت آن تا دو بار در هر ماه می‌تواند دریافت مجدد از خدمات رزرو غذا استفاده نماید و در صورت تکرار بار سوم به ازای هر وعده عدم دریافت غذا ملزم به پرداخت قیمت تمام شده غذا خواهد شد؛ به عنوان مثال اگر هزینه آن دو برابر قیمت مصوب قیمت تمام شده یک غذا ۳۰۰ هزار ریال، غذای (۱۷ هزار ریال) خواهد بود.

دبیر کانون اخلاق حرفه‌ای دانشگاه علوم پزشکی گناباد منصوب شد



طی حکمی از سوی حسین توکلی ثانی مدیر امور فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد، امیرحسین عبدالمالکی به عنوان دبیر کانون اخلاق حرفه‌ای این دانشگاه منصوب شد.

اجرای طرح نذر سلامت خادمان حسینی هلال در گناباد

مدیر فرهنگی و فوق برنامه دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: اعضای کانون هلال احمر دانشگاه، طرح «نذر سلامت خادمان حسینی هلال» را اجرا کردند.

حسین توکلی ثانی با بیان این مطلب گفت: اعضای کانون هلال احمر مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه، در مراسم عزاداری دهه اول محرم با اجرای طرح «نذر سلامت خادمان حسینی هلال» و انجام ضد عفونی دست و محل‌های برگزاری مراسم، کنترل پوشش و توزیع ماسک بین عزاداران، تب سنجی و غربالگری، همکاری در نشانه گذاری برای تعیین فواصل استقرار عزاداران و ارائه مشاوره‌های بهداشتی به عزاداران حسینی، حضور فعالانه‌ای داشتند. همچنین دانشجویان این کانون در گردهمایی کارگزاران هیئات مذهبی گناباد که جهت برنامه ریزی هر چه بهتر در برگزاری مراسم دهه اول محرم و رعایت پروتکل‌های بهداشتی عزاداران حسینی در مصلی امام خمینی(ره) شهرستان برگزار شد، نسبت به ضد عفونی و توزیع ماسک اقدام نموده اند.



پنل های برگزاری شده در کنگره بین المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی

در حاشیه بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی، تعداد هشت پنل علمی در دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.



گزارش تصویری

آئین اختتامیه بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی

آئین اختتامیه بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی، صبح امروز پنجشنبه یازدهم شهریورماه ۱۴۰۰ در محل سالن همایش های کوثر دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.



آئین افتتاحیه بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی

آئین افتتاحیه بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی، صبح امروز سه شنبه نهم شهریورماه ۱۴۰۰ در محل سالن همایش های کوثر دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد.



نشست خبری بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی

نشست خبری بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی، عصر روز گذشته با حضور دکتر جواد باذلی رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد، دکتر شهلا خسروان معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه و مصطفی حسینی کارشناس کمیته تحقیقات دانشجویی وزارت بهداشت در محل سالن زکریا سازمان مرکزی دانشگاه برگزار شد.



هدف از برگزاری کنگره پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی، ترغیب

دانشجویان به تحقیقات پژوهشی است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: یکی از اهداف اصلی برگزاری کنگره پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی در کنار آموزش و تربیت، ترغیب دانشجویان به امر پژوهش و تحقیقات پژوهشی است که منجر به تولید ثروت و کارآفرینی شود.

به گزارش مفدا - گناباد، دکتر جواد باذلی در آئین افتتاحیه بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی که صبح امروز سه شنبه نهم شهریورماه ۱۴۰۰ در محل سالن همایش‌های کوثر دانشگاه علوم پزشکی گناباد برگزار شد، اظهار کرد: از اهداف دیگر برگزاری این کنگره در کنار ایجاد نشاط در بین دانشجویان، مبادله اطلاعات و اطلاع رسانی از تحقیقات انجام شده است.



MEFDA PHOTO
Hossein Tayebi Noughabi

پژوهش کاربردی، می‌تواند نادانسته‌ها را تکمیل کند

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: پژوهش برای ما ارزشمند است و خلاءهای ما را پر می‌کند؛ به خصوص اگر جنبه کاربردی داشته باشد، می‌تواند نادانسته‌ها را تکمیل کند.

به گزارش مفدا - گناباد، دکتر شهلا خسروان صبح امروز یازدهم شهریورماه ۱۴۰۰ در آئین اختتامیه بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی در محل سالن همایش‌های کوثر دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اظهار کرد: کشورهایی که به پژوهش اهمیت نمی‌دهند به عنوان کشورهای کمتر توسعه یافته بیان می‌شوند و معمولاً این کشورها از نظر اقتصادی و اجتماعی دچار مشکلاتی هستند.



بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی

MEFDA PHOTO
Hossein Tayebi Noughabi

رقابت اصل پسندیده‌ای است به شرطی که اخلاق حرفه‌ای رعایت شود

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اهمیت اخلاق در پژوهش‌ها گفت: رقابت اصل پسندیده‌ای است به شرطی که در آن اخلاق حرفه‌ای رعایت شود.

به گزارش مفدا - گناباد، دکتر فرید نجفی صبح امروز سه شنبه نهم شهریورماه ۱۴۰۰ در آئین افتتاحیه بیست و دومین کنگره سالیانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی که به صورت آنلاین و مجازی در این مراسم سخنرانی می‌کرد، با بیان اینکه دانشجویان، قهرمانان دوران جوانی و روحیه جویندگی و پرسشگری خود باشند، اظهار کرد: دانشجویان برای پژوهش به این روحیه بیشتر هم نیازمند هستند و باید در برابر هر پدیده‌ای علامت سوال بگذارند و به دنبال پاسخی برای آن باشند.



MEFDA PHOTO
Hossein Tayebi Noughabi

گزارش تصویری

تلویزیون زنده اینترنتی «مسیر عاشقی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

همزمان با دهه دوم ماه محرم الحرام و به همت دفتر نهاد مقام معظم رهبری، روابط عمومی، امور فرهنگی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد، اجرای تلویزیون زنده اینترنتی «مسیر عاشقی» از روز شنبه ۳۰ مردادماه ۱۴۰۰ آغاز شد.



نشریات منتشر شده در نیمه اول شهریور ماه



دو هفته نامه خبری روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی گناباد



معاونت فرهنگی دانشجویی

سال پنجم، شماره پنجاهم، نیمه اول شهریورماه ۱۴۰۰

مدیرمسئول: حسن ایرانی

سر دبیر: مهدی محمدی نوقابی

صفحه آرا: سید ایمان تقوی

همکاران این شماره:

احسان امیری، ابوالفضل دلاوری نژاد، نازنین جوینی، فاطمه سلیمانی، فاطمه جعفرزاده، آیدا احمدپور، حسین طیبی

وب سایت: www.gonabad.mefda.ir

تلگرام: @gonabadmefda

نشانی: استان خراسان رضوی، گناباد، حاشیه جاده آسیایی،

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی - درمانی گناباد

تلفن تماس: ۰۵۱ - ۵۷۲۲۵۰۸۰ - داخلی: ۱۶۶

آیدی تلگرام: @mefda_gonabad

اخلاق در پژوهش، ماهیت اصلی پژوهش‌ها است

دبیر کمیته ملی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی گفت: اخلاق در پژوهش یک مسئله نمادی نیست بلکه ماهیت اصلی پژوهش‌ها بوده و از دغدغه‌های مهمی است که باید جدی گرفته شود.



پنجمین پادگست دوپامین در دانشگاه علوم پزشکی گناباد تولید شد

به همت سرویس چندرسانه‌ای مفدا دانشگاه علوم پزشکی گناباد، نهمین تلویزیون خبری "مفدا گناباد" تولید شد.



برگزاری وبینار «آشنایی با انواع مطالعات پژوهشی» در دانشگاه علوم پزشکی گناباد

به همت انجمن علمی - دانشجویی تکنولوژی اتاق عمل مدیریت عالی فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی گناباد، وبینار دانشگاهی «آشنایی با انواع مطالعات پژوهشی» در این دانشگاه برگزار شد.



دلتنگ بازگشت دانشجویان به دانشگاه‌ها هستیم

دبیر کمیته تحقیقات دانشجویی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در بیست و دومین کنگره سالانه ملی و هشتمین کنگره بین‌المللی پژوهشی دانشجویان علوم پزشکی کشور که در گناباد در حال برگزاری است، گفت: دلتنگ بازگشت دانشجویان به دانشگاه‌ها هستیم.

